Zarządzenie Nr 95/2014
z dnia 08.07.2014 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm.
w sprawie:
podporządkowania, struktury i symboli jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 166/2012 Senatu SUM z dnia 24.10.2012 r. z późn. zm.), 
w związku z Zarządzeniem Rektora Nr 72/2014 z dnia 03.06.2014 r. oraz ze zmianą lokalizacji jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm:

1) wykreśla się wiersz tabeli Lp. 1.2. „Zakład Biochemii Klinicznej”, 

2) wykreśla się wiersz tabeli Lp. 10 „Katedra i Zakład Ogólnej Biologii Lekarskiej”
a w wyniku jego wykreślenia następne wiersze tabeli ulegają przenumerowaniu 
3) wiersz Lp. 28 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
	28.
	ZLO
	Katedra i Oddział Kliniczny Otorynolaryngologii 
i Onkologii Laryngologicznej
	41-800 Zabrze, ul. C. Skłodowskiej 10

Szpital Specjalistyczny


4) dodaje się wiersz Lp. 45 w następującym brzmieniu:
	45.
	ZBM
	Katedra i Zakład Biologii Medycznej 
i Molekularnej
	41-808 Zabrze, ul. Jordana 19


2. W załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. 
1) wiersze Lp. 15, 15.1. otrzymują nowe następujące brzmienie:

	15.
	FIA
	Katedra Analizy Instrumentalnej 
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8

	15.1.
	FIA-1
	Zakład Analizy Instrumentalnej 
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8


2) wiersze Lp. 16 – 19 otrzymują nowe następujące brzmienie:
	16.
	FZB
	Katedra i Zakład Biofarmacji 
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8

	17.
	FBC
	Katedra i Zakład Biochemii 
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8

	18.
	FBM
	Katedra i Zakład Biologii Molekularnej
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8

	19.
	FIG
	Zakład Biotechnologii i Inżynierii Genetycznej
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8


3) wiersze Lp. 23 – 25 otrzymują nowe następujące brzmienie:
	23.
	FSW
	Studium Wychowania Fizycznego
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8

	24.
	FBE
	Zakład Proteomiki 
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8

	25.
	FGM
	Katedra i Zakład Genetyki Medycznej
	41-201 Sosnowiec, ul. Jedności 8


3.   W załączniku Nr 5 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. wiersz 
Lp. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

	2.
	FIA
	Katedra i Zakład Immunologii



i Serologii
	41-200 Sosnowiec, ul. Jedności 8


4. W załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. dodaje się wiersz Lp. 17 w następującym brzmieniu:
	17.
	NOL
	Zakład Organizacji Leczenia Ran Przewlekłych
	41 - 100 Siemianowice Śląskie 
ul. Jana Pawła II 2 

Centrum Leczenia Oparzeń 


§ 2
Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do uwzględnienia zmian wynikających 
z treści Zarządzenia.

§ 3
1. Zobowiązuję Dział Organizacyjno – Prawny do uaktualnienia tekstu załączników 
do Zarządzenia Nr 30/2011  z późn. zm.
2. Treść niniejszego Zarządzenia oraz uaktualnionych załączników polecam zamieścić 
na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że § 1 ust 4 obowiązuje od dnia 01.10.2014 r. 

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

· Prorektor ds. Klinicznych

· Dziekani

· Kwestor

· Dyrektor Biblioteki 

· Dział Kosztów

· Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne
